- 1 -

令和３年１月１４日

保護者の皆様へ

児湯るぴなす支援学校

校長 野 田 尚 子

３学期始業式について（お知らせ）

初春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策で臨時休業となっていましたが、下記の通り始業

式を行います。よろしくお願いします。

記

○ 始業日 令和３年１月１８日（月曜日）

登校 午前８時３０分

給食あり

下校 小学部 午後２時２０分

中学部・高等部 午後３時１５分

日程

小学部 中学部 高等部

１ 各学級での活動 学級活動 各学級での活動

２ 始業式

各学部にわかれ、映像を用いての始業式

３ 通常授業 通常授業 通常授業

～

14：20下校 15：15下校

○ 登校する際は御家庭での健康観察をお願いします。

○ 宮崎県内がレベル４の状況であるため、児童生徒及び同居する家族

に風邪症状（発熱 咳 鼻水 倦怠感など）がある場合は、登校せず

自宅で静養してください。（欠席扱いではありません）

○ 始業日に健康観察シートを配布します。御協力よろしくお願いしま

す。

○ その他 登校に際してご心配なことがありましたら、学校に御相談ください。

児湯るぴなす支援学校

相談窓口 教頭 甲斐文武

電話 ０９８３－３３－４２０７